REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT

/7 &l KOMISIONI ZGJEDHOR
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Yk /2 - Tirané, mé __/ /2020

VENDIM
Nr. 1 Dt. 11.12.2020

Objekti:  N& bazé & vendimit Nr. 37, dt 10.12.2020 t&¢ KZI (Komisioni Institucional i
Zgjedhjeve) né¢ UST dhe bazuar né€ nenin 7 pika 4 t& rregullores sé zgjedhjeve
“Pér Organizimin dhe zhvillimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese t€ Arsimit t€ lart€¢ né RSH”, prané ambjenteve té¢ FSHR u mblodhén
anétarét e KZF t€ FSHR dhe pas procesit t€ votimit u vendos pérbérja e

komisionit me funksionet dhe personat si mé poshté vijon:

Oltiana PETRI Kryetar (Pedagog)
Aisel OSEKU Anétar (Pedagog)
Sonila DANAJ Anétar (Studente)

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

Oltiana PETRI Kryetar
Aisel OSEKU Anétar
Sonila DANAJ Anétar Studente 5J7’
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;/f:“. = =
Se an r) -

Universiteti i Sporteve té Tiranés, Rr. “Muhamet Gjollesha”, Tirané - Albania. Tel: +355 (4) 222 6552, Tel/Fax:

+355(4) 222 6652, Tel: +355 (1) 222 5354 contact@ust.edu.al, www. ust.edu.al



